

Bielsko-Biała, 26 września 2024 r.

Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o.  
ul. Długa 50, 43-309 Bielsko-Biała  
telefon: +48 33 814-35-11  
e-mail: [sekretariat@mzk.bielsko.pl](mailto:sekretariat@mzk.bielsko.pl)

**Do Wykonawców ubiegających się  
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w zapytania ofertowego z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ze względu na wartość zamówienia, pn. Dostawa rękawic i odzieży ochronnej na potrzeby Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej Sp. z o.o.

Nr sprawy: DO.ZP.D.76.2024.DI.

Zamawiający, Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o., **zamieszcza odpowiedź na pytania oraz wydłuża termin składania ofert do dnia 2 października 2024 r.**

Zamawiający, informuje, że otrzymał zapytania dla przedmiotowego postępowania, na które udziela odpowiedzi:

**1. Pytanie:**

*„W zapytaniu ofertowym w rozdziale I. "Określenie przedmiotu zamówienia." Zamawiający określa następujące warunki: pkt. 2. "Na etapie sprawdzania ofert Zamawiający zastrzega sobie, że będzie wymagał dostarczenia wszystkich wzorów produktów w celu sprawdzenia ich zgodności z opisem przedmiotu zamówienia uwzględnionym w Załączniku Nr 1 cz. 2.".*

*Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia wszystkich wzorów produktów do składanej oferty do dnia 30.09.2024 do godz. 10:00 ?."*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga dostarczenia wszystkich wzorów produktów do oferty składanej do dnia 30.09.2024 r do godz. 10:00.

**2. Pytanie:**

*„Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia wszystkich wzorów produktów po terminie składania ofert na wezwanie w określonym przez Zamawiającego terminie?*

*Jeżeli wzory będą wymagane na wezwanie Zamawiającego prosimy o podanie jaki będzie termin na ich dostarczenie do Zamawiającego po otrzymaniu wezwania?"*

**Odpowiedź:**

Wzory produktów na wezwanie Zamawiającego należy dostarczyć do Magazynu Zamawiającego w terminie do 3 dni roboczych.

**3. Pytanie:**

*„Formularz oferty - dotyczy poz. 1.1 - Rękawice*

*Ze względu na bardzo szeroką ofertę rękawic i zastosowanie rękawic produkowanych przez firmę PORTWEST uprzejmie prosimy o doprecyzowanie jakie minimalne współczynniki powinny spełniać rękawice ochronne lub podanie modelu poglądowego oczekiwanych przez Zamawiającego rękawic producenta PORTWEST."*

**Odpowiedź:**

Zamawiający precyzuje model rękawic: "PORTWEST, A 310 o parametrach 3121X".

**4. Pytanie:**

*„Formularz oferty - dotyczy poz. 1.2 - Rękawice*

*Zamawiający oczekuje zaoferowania rękawic ochronnych spełniających minimalne parametry techniczne i jakościowe jakie muszą spełniać oferowane materiały, wskazując jako model poglądowy model rękawic RNITZ producenta REIS. Jednocześnie Zamawiający oczekuje zaoferowania rękawic spełniających normę PN-EN 388 o współczynnikach odporności mechanicznej 4111X.*

*Po bardzo dogłębnej i szczegółowej analizie oraz informacji otrzymanej od producenta rękawic RNITZ otrzymaliśmy informacje, że obecnie produkowane są rękawice ochronne model RNITZ spełniające normę EN 388 posiadające współczynniki ochrony mechanicznej na poziomie 2111X.*

*W związku z powyższym uprzejmie prosimy o dopuszczenie zaoferowania rękawic ochronnych powlekanych nitylem spełniających normę EN 388 posiadających współczynniki ochrony mechanicznej na poziomie 2111X."*

**Odpowiedź:**

Zamawiający ze względu na charakter pracy pracowników nie wyraża zgody za zastosowanie rękawic o niższym współczynniku ochrony mechanicznej. Zamawiający precyzuje model rękawic: rękawice Firmy REIS model RNITZ SUPER BEY spełniający normę PN-EN 388 o parametrach 3121X.

**5. Pytanie:**

*„Formularz oferty - dotyczy poz. 2.1 – Bielizna*

*Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli pisząc „pełna rozmiarówka” i podanie w jakich rozmiarach Zamawiający będzie oczekiwał dostawy koszulek t-shirt.*

*Jaki procent całości zamówienia będą stanowiły rozmiary niestandardowe?"*

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje aby koszulki t-shirt były w następujących rozmiarach: M, L, XL,XXL.

**6. Pytanie:**

*„Formularz oferty - dotyczy poz. 2.2 – Bielizna*

*Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli pisząc „pełna rozmiarówka” i podanie w jakich rozmiarach Zamawiający będzie oczekiwał dostawy koszul flanelowych.*

*Jaki procent całości zamówienia będą stanowiły rozmiary niestandardowe?"*

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje aby koszule flanelowe były w następujących rozmiarach: 170/39/40; 176/39/40; 176/41/42; 176/43/44; 176/45/46; 182/41/42; 182/45/46; 188/41/42; 188/43/44; 188/45/46; 194/43/44.

**7. Pytanie:**

*„Formularz oferty - dotyczy poz. 2.2 – Bielizna*

*Zamawiający oczekuje zaoferowania koszuli flanelowej w kolorze szachownica niebiesko-czarna lub zielono-czarna.*

*Co Zamawiający miał na myśli pisząc „Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany kolorów kraty”?*

*Czy Zamawiający będzie oczekiwał dostawy koszul flanelowych w kolorach inny niż szachownica/krata niebiesko-czarna lub zielono-czarna?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamówi koszule flanelowe w kolorze: szachownica niebiesko-czarna w ilości 166 szt., natomiast koszule w kolorze: zielono-czarne w ilości 4 szt.

**8. Pytanie:**

*„Formularz oferty - dotyczy poz. 2.2 – Bielizna*

*Zamawiający oczekuje zaoferowania koszuli flanelowej w kolorze szachownica niebiesko-czarna lub zielono-czarna.*

*Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli pisząc „Numer kolejny dostarczanych koszul (oznakowanie) w kolorze czarnym umieszczone na kieszonce lub wewnątrz - wysokość cyfr 2 cm” oraz jaką techniką numer powinien zostać wykonany?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby każda koszula zawierała oznakowanie - nadruk w kolorze czarnym, zawierający cyfrę i literę w wysokości 2 cm np. 1 J, 2 J, 3 J itd.. Nadruk może być wykonany dowolną techniką, jednak Zamawiający wymaga aby był trwały i odporny na pranie chemiczne.

**9. Pytanie:**

*„Formularz oferty - dotyczy poz. 2.3 – Bielizna*

*Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli pisząc „pełna rozmiarówka” i podanie w jakich rozmiarach Zamawiający będzie oczekiwał dostawy kalesonów.*

*Jaki procent całości zamówienia będą stanowiły rozmiary niestandardowe?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje, aby kalesony były w następujących rozmiarach: L, XL, XXL.

**10. Pytanie:**

*„Formularz oferty - dotyczy poz. 2.4 – Bielizna*

*Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli pisząc „pełna rozmiarówka” i podanie w jakich rozmiarach Zamawiający będzie oczekiwał dostawy skarpet bawełnianych.*

*Jaki procent całości zamówienia będą stanowiły rozmiary niestandardowe?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje aby skarpety były w następujących rozmiarach : L ( 39-42); XL (43-46).

**11. Pytanie:**

*„zapytanie ofertowe*

Zamawiający w rozdziale II. Termin i warunki realizacji zamówienia w pkt. 2 wskazuje termin realizacji zamówienia do 31 października 2024r., jednocześnie w pkt. 3 przewiduje dostawy w partiach. Uprzejmie prosimy o podanie ilości planowanych partii/zamówień przez Zamawiającego podczas realizacji przedmiotu zamówienia oraz o podanie terminu realizacji ewentualnych zamówień częściowych.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga realizacji całości przedmiotu zamówienia do 31 października 2024 r, ale ze względu na dużą ilość zamówionego asortymentu daje możliwość Wykonawcy na realizację dostaw partiami i podaje godziny otwarcia magazynu.

**12. Pytanie:**

„zapytanie ofertowe

Z uwagi na powyższe pytania uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu składania do dnia 7 października 2024 celem przygotowania oferty spełniającej wszystkie wymagania i oczekiwania Zamawiającego. Udzielenie odpowiedzi na nasze pytania oraz przedłużenie terminu składania ofert pozwoli naszej firmie przygotować pełnowartościową i konkurencyjną ofertę oraz zagwarantuje równe szanse złożenia ofert przez wszystkich zainteresowanych Wykonawcom w zapytaniu ofertowym.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 2 października 2024, ale równocześnie podtrzymuje termin realizacji całości przedmiotu zamówienia do 31 października 2024 r.

**13. Pytanie:**

„Czy jest możliwość wydłużenia terminu składania ofert np. do 04.10.2024 ?

Moje pytanie wynika z czasu potrzebnego na skompletowanie wzorów produktów i wysłanie ich do Państwa.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 2 października 2024, ale równocześnie podtrzymuje termin realizacji całości przedmiotu zamówienia do 31 października 2024 r.

**14. Pytanie:**

„Chcąc zaproponować jak najlepsze rozwiązania dla Państwa (jakościowe) oraz najlepszą cenę, mam pytanie dotyczące rękawic oraz zamawianych przez Państwa rozmiarów.

a) rękawice ochronne "Portwest kolor szary" jaki rozmiar zamawiany, czy może to być 7-10 ?

b) rękawice firmy CXS model DINGO - jaki rozmiar zamawiany, czy może to być 10,5?

c) rękawice spawalnicze Firmy TIGAN model S2GO - jaki rozmiar zamawiany, czy może być 9 i 10?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający precyzuje rozmiary rękawic:

a) zamawiany rozmiar to: 8-10

b) zamawiany rozmiar to: 11

c) zamawiany rozmiar to:11.

Zamawiający dokonuje następujących zmian, które opublikuje na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

1. W Rozdz. VII w Zapytaniu Ofertowym punkt 9 otrzymuje brzmienie:

*„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do **2 października 2024 r. do godziny 11:00**”*

2. W Rozdz. VIII w Zapytaniu Ofertowym punkt 1 otrzymuje brzmienie:

*„Otwarcie ofert rozpocznie się **2 października 2024 r. o godzinie 11:30:00** na komputerze Zamawiającego po pobraniu udostępnionych przez platformazakupowa.pl plików złożonych przez Wykonawców.”*

Dokument sporządziła: J.Piwowarczyk  
Dokument zatwierdziła: K. Janik

Z A T W I E R D Z A M:

Hubert Maślanka  
Prezes Zarządu  
MZK w Bielsku – Białej Sp. z o.o.